Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
школа - интернат №2
Адмиралтейского района Санкт–Петербурга

	Номер документа

	ПРИКАЗ №
	6
	01 сентября2016 года

	«О создании
 комиссии по противодействию
[bookmark: _GoBack]коррупции в ГБОУ школе-интернате №2 на 2016-2017 гг.»

	В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от               25. 12. 2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со статьей 41 «Закона об организации» от 01. 09. 2013 г., с целью организации работы по противодействию коррупции в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пролонгировать Положение о комиссии по противодействию коррупции в Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении школе – интернате  №2 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга, подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга.
2. Утвердить состав  комиссии по противодействию коррупции в ОУ
в составе
Председателя – И.Г.Ефременковой
Членов:
- Паршиной Н.А.
- Альтман В.А.
- Тарубарова Е.В.
- Барон В.М.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор

	должность
	личная подпись

	расшифровка подписи

Ознакомлены:
_____________ Ефременкова И. Г. – зам. директора по ВР;
____________ Паршина Н. А. – учитель;
____________ Альтман В. А
_____________ Тарубарова Е. В.
____________ Барон В. М.